
 

 

GERIAUSIO 25-MEČIO LENKTYNININKO 
RINKIMAI  

 
IDĖJA 

 
LASF šiemet švenčia jubiliejinį 25-tą sezoną, todėl nuspręsta pagerbti per nepriklausomybės 
metus labiausiai nusipelniusius bei automobilių sporto gerbėjų simpatijas iškovojusius 
sportininkus. Šiam tikslui įgyvendinti, LASF kartu su informaciniu partneriu „Delfi“, rengs 
geriausio Lietuvos lenktynininko rinkimus.  
 

PROJEKTO TRUKM Ė 
6 mėnesiai 
 

TRUMPAS APRAŠYMAS 
Geriausio lenktynininko rinkimai vyktų 6-iais etapais, 5-iais laikotarpiais: 1990-1995 m., 
1995-2000 m., 2000-2005m., 2005-2010 m.,  2010-2015 m.. 
 
Kiekvienam laikmečiui LASF atrinks 5 sportininkus, už kuriuos specialiai „Delfi“ sukurtoje 
programoje balsuos: 

1) Žiūrovai 
2) Žurnalistai 
3) LASF automobilių klubai, kurie pateiks paraiškas būti komisijos nariais. 

 
5 dalyviai bus reitinguojami, o geriausias bus skelbiamas susumavus taškus.  
 
Išrinkus 5 geriausius lenktyninkus (po vieną iš kiekvieno laikmečio), iš jų bus renkamas 
geriausias 25-mečio Lietuvos lenktynininkas, kuris bus pagerbtas per sezono uždarymo 
šventę. 
 

NAUDA SPORTO KLUBAMS 
Vykstant rinkimams, bus pristatomi jų dalyviai – pateikiamos biografijos, įdomūs faktai, 
pasiekimai ir t.t. Kartu su dalyviais taip pat bus pristatomi ir SPORTO KLUBAI, esantys 
komisijoje. Jie turės ne tik reitinguoti lenktynininkus ir palikti savo komentarus dėl 
pasirinkimo, tačiau ir didžiausiame Lietuvos naujienų portale „Delfi“ parodyti, kad yra 
aktyvūs LASF nariai, pristatyti savo istoriją, narius, pasiekimus ir t.t. Tokiu būdu sporto 
klubai turės galimybę ne tik pasisakyti, bet ir pritraukti daugiau rėmėjų. 
 

NAUDA FEDERACIJAI 
• Konkursas vyks populiariausiame ir didžiausiame Lietuvos naujienų portale „Delfi“, 

todėl automobilių sporto naujienas, informaciją apie klubus bei galimybę pažinti Lietuvos 
geriausius lenktynininkus įgis didžioji dalis Lietuvos gyventojų.  

• Bus įvertinti nusipelnę mūsų šalies lenktynininkai. 
• Automobilių sporto ir LASF populiarinimas ir prestižo kėlimas. 

 
 
 
 
 
 
 

 


